520
형번 표시 방법
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-04LE
모터 스트레이트 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □42
NN
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
제조 회사 □42
Oriental Motor 주식회사 A
MinebeaMitsumi 주식회사 B
주식회사 Dyadic Systems B
※ 모터 형번에 대해서는 519page를 참조해 주십시오.
EBS 04 L E 06 N0300
A B C E FD
A NA N
H JG
A보디 사이즈
04 본체 폭 44mm
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
D나사 리드
06 6mm
12 12mm
E스트로크
0050
~
0500
50mm
(50mm 단위)
500mm
F브레이크
N 없음
G취부 모터 사양
A 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.B
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
H모터 사이즈
A □42
I
B모터
L 없음
사양
적용 모터 사이즈 □42 스테핑 모터
구동 방식 볼나사 φ10
스트로크 mm 50~500
나사 리드 mm 6 12
최대 가반 질량(주1) kg
수평 20 12
수직 5 2
최고 속도 mm/s 300 600
정격 추력(주1) N 141 71
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 1030
정적 허용 모멘트 N·m MP : 62   MY : 62   MR : 92
구동부 질량 kg 0.3
기타 관성 kg·cm2 0.045
마찰 계수 0.03
기계 효율 0.8
접동 저항 N 6
볼나사 길이 스트로크+200
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:   정격 추력, 최대 가반 질량의 값은 액추에이터 본체의 허용값이며, 실제 추력이나 가반
질량은 고객이 사용하는 모터에 의해 제한되는 것이 있습니다.
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
나사 리드 50~500
6 300

S
522
형번 표시 방법
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-04L※
모터 접이 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □42
사양
NN
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
EBS 04 L R 06 N0300
A B C E FD
A NA N
H JG
A보디 사이즈
04 본체 폭 44mm
C모터 취부 방향
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
D나사 리드
06 6mm
12 12mm
E스트로크
0050
~
0500
50mm
(50mm 단위)
500mm
F브레이크
N 없음
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
I
B모터
L 없음
※ 모터 형번에 대해서는 519page를 참조해 주십시오.
G취부 모터 사양
A 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.B
H모터 사이즈
A □42
제조 회사 □42
Oriental Motor 주식회사 A

S
526
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 □42 스테핑 모터
구동 방식 볼나사 φ12
스트로크 mm 50~800
나사 리드 mm 2 5 10 20
최대 가반 질량(주1) kg
수평 30 30 15 10
수직 10 10 5 2.5
최고 속도 mm/s 100 250 500 1000
정격 추력(주1) N 854 341 170 85
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 1168
정적 허용 모멘트 N·m MP : 103   MY : 103   MR : 144
구동부 질량 kg 0.7
기타 관성 kg·cm2 0.09
마찰 계수 0.03
기계 효율 0.8
접동 저항 N 6
볼나사 길이 스트로크+200
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:   정격 추력, 최대 가반 질량의 값은 액추에이터 본체의 허용값이며, 실제 추력이나 가반
질량은 고객이 사용하는 모터에 의해 제한되는 것이 있습니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-05LE
모터 스트레이트 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □42
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
나사 리드 50~600 650 700 750 800
2 100 90 80 70 60
5 250 225 200 175 150
10 500 450 400 350 300
20 1000 900 800 700 600
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
B모터
L 없음
NN
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
EBS 05 L E 02 N0300
A B C E FD
A NA N
H JG
A보디 사이즈
05 본체 폭 54mm
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
D나사 리드
02 2mm
05 5mm
10 10mm
20 20mm
E스트로크
0050
~
0800
50mm
(50mm 단위)
800mm
F브레이크
N 없음
J리밋 센서(주1)
N 없음

S
528528
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 □42 스테핑 모터
구동 방식 볼나사 φ12
스트로크 mm 50~800
나사 리드 2 5 10 20
최대 가반 질량 kg
수평 30 30 15 10
수직 10 10 5 2.5
최고 속도 mm/s 100 250 500 1000
정격 추력(주1) N 854 341 170 85
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 1168
정적 허용 모멘트 N·m MP : 103   MY : 103   MR : 144
구동부 질량 kg 0.7
기타 관성 kg·cm2 0.09
마찰 계수 0.03
기계 효율 0.8
접동 저항 N 6
볼나사 길이 스트로크+200
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:   정격 추력, 최대 가반 질량의 값은 액추에이터 본체의 허용값이며, 실제 추력이나 가반
질량은 고객이 사용하는 모터에 의해 제한되는 것이 있습니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-05L※
모터 접이 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □42
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
리드
50~600 650 700 750 800
2 100 90 80 70 60
5 250 225 200 175 150
10 500 450 400 350 300
20 1000 900 800 700 600
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
NN
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
EBS 05 L R 02 N0300
A B C E FD
A NA N
H JG
A보디 사이즈
05 본체 폭 54mm
E스트로크
0050
~
0800
50mm
(50mm 단위)
800mm
F브레이크
N 없음
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
I
B모터
L 없음
C모터 취부 방향
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부

S
532
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 □56, □60 스테핑 모터
구동 방식 볼나사 φ16
스트로크 mm 50~1100
나사 리드 mm 5 10 20
최대 가반 질량(주1) kg
수평 50 30 12
수직 15 8 2.5
최고 속도 mm/s 250 500 1000
정격 추력(주1) N 683 341 174
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 2781
정적 허용 모멘트 N·m MP : 203   MY : 203   MR : 336
구동부 질량 kg 1.6
기타 관성 kg·cm2 0.24
마찰 계수 0.03
기계 효율 0.8
접동 저항 N 20
볼나사 길이 스트로크+200
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:   정격 추력, 최대 가반 질량의 값은 액추에이터 본체의 허용값이며, 실제 추력이나 가반
질량은 고객이 사용하는 모터에 의해 제한되는 것이 있습니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-08LE
모터 스트레이트 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □56, □60
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
나사 리드
50~
700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100
5 250 225 200 175 150 125 100 75 50
10 500 450 400 350 300 250 200 150 100
20 1000 900 800 700 600 500 400 300 200
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
NNEBS 08 L E 05 N0300
A B C E FD
B NA N
H JG I
A보디 사이즈
08 본체 폭 82mm
F브레이크
N 없음
G취부 모터 사양
A 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
B
C
E스트로크
0050
~
1100
50mm
(50mm 단위)
1100mm
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
B모터
L 없음
D나사 리드

S
534
형번 표시 방법
사양
적용 모터 사이즈 □56, □60 스테핑 모터
구동 방식 볼나사 φ16
스트로크 mm 50~1100
나사 리드 5 10 20
최대 가반 질량 kg
수평 50 30 12
수직 15 8 2.5
최고 속도 mm/s 250 500 1000
정격 추력 N 683 341 174
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
정적 허용 하중 Ｎ 2781
정적 허용 모멘트 N·m MP : 203   MY : 203   MR : 336
구동부 질량 kg 1.6
기타 관성 kg·cm2 0.52
마찰 계수 0.03
기계 효율 0.8
접동 저항 N 20
볼나사 길이 스트로크+200
사용 주위 온도, 습도 0~40℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도, 습도 -10~50℃(동결 없을 것),
35~80% RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 폭발성 가스, 분진 없을 것
주1:   정격 추력, 최대 가반 질량의 값은 액추에이터 본체의 허용값이며, 실제 추력이나 가반
질량은 고객이 사용하는 모터에 의해 제한되는 것이 있습니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 슬라이더 타입
EBS-08L※
모터 접이 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □56, □60
스트로크와 최고 속도
(mm/s)
스트로크
리드
50~
700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100
5 250 225 200 175 150 125 100 75 50
10 500 450 400 350 300 250 200 150 100
20 1000 900 800 700 600 500 400 300 200
※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우
에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
NNEBS 08 L E 05 N0300
A B C E FD
B NA N
H JG I
A보디 사이즈
08 본체 폭 82mm
F브레이크
N 없음
G취부 모터 사양
A 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
B
C
E스트로크
0050
~
1100
50mm
(50mm 단위)
1100mm
C모터 취부 방향
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
B모터